

Do: SPZOZ Włodawa,
Al. J. Piłsudskiego 64 22-200 Włodawa
sekretariat@spzoz.wlodawa.pl

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert z dnia 19.02.2020 r. na całodobowe zabezpieczenie dostępu do specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego, oraz całodobowe zabezpieczenie dostępu do podstawowego zespołu ratownictwa medycznego

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami zaproszenia z dnia 19.02.2020 do składania ofert na całodobowe zabezpieczenie dostępu do specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego oraz podstawowego zespołu ratownictwa medycznego, rodz. I OPZ pkt 1), Oferent przeznaczy do realizacji transportów typu S pojazd w międzynarodowej klasie C wraz z pełnym wyposażeniem określonym normą PN EN 1789?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Oferent powinien przeznaczyć do realizacji transportów typu S pojazd w międzynarodowej klasie C wraz z pełnym wyposażeniem określonym normą PN EN 1789.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami zaproszenia z dnia 19.02.2020 do składania ofert na całodobowe zabezpieczenie dostępu do specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego oraz podstawowego zespołu ratownictwa medycznego, rodz. I OPZ pkt 2), Oferent przeznaczy do realizacji transportów typu P pojazd w międzynarodowej klasie B wraz z pełnym wyposażeniem określonym normą PN EN 1789?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Oferent powinien przeznaczyć do realizacji transportów typu P pojazd w międzynarodowej klasie B wraz z pełnym wyposażeniem określonym normą PN EN 1789.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami zaproszenia z dnia 19.02.2020 do składania ofert na całodobowe zabezpieczenie dostępu do specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego oraz podstawowego zespołu ratownictwa medycznego, rodz. I OPZ Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu B i C zgodnie z normą PN-EN1789, tj. i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, odrębnie dla każdego oferowanego pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu B i C zgodnie z normą PN-EN1789, oraz przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, odrębnie dla każdego oferowanego pojazdu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami zaproszenia z dnia 19.02.2020 do składania ofert na całodobowe zabezpieczenie dostępu do specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego oraz podstawowego zespołu ratownictwa medycznego, rodz. I OPZ, pojazdy mają być wyposażone w tlen medyczny, a Oferent ma posiadać aktualną na dzień złożenia ofert umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, która ma być udostępniona Zamawiającemu na każde jego wezwanie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pojazdy mają być wyposażone w tlen medyczny, a Oferent ma posiadać aktualną na dzień złożenia ofert umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, która ma być udostępniona Zamawiającemu na każde jego wezwanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym.

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy przedstawione przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia nie mogą być starsze niż 2015 rok?

Uzasadnienie: zgodnie z wytycznymi NFZ pojazdy przeznaczone do realizacji usług transportu sanitarnego nie powinny być starsze niż max 5 lat – liczone wstecz od roku bieżącego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pojazdy przedstawione przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia nie mogą być starsze niż 2015 rok.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Wrocławiu
Teresa Szpilewicz